Râni-kel, *Konk.*

Folia indigenæ adhibent in concoctione *Caril.*

ELLERTONIA RHEDEI, *Wight.*; *Fl. Br. Ind.* III 641—Kametti-valli, *Rheede Hort. Mal.* IX t. 14.

Ulu-valli, *Kork.*

Succus cum succo limonis naribus injectus apismo et epileptiis medetur. Planta cum fructibus *Siboe* contrita ac vizario injectam piscibus anolytam est toxicam. Cera seminibus *Agavum*, *assa-tellita* et *sinzibere* in oleo *sargolien* cum *Tel-Elu* et *Arvora* ac erize lobura, vel etiam cum mirra, *Tala* et *peru-lubila* asservendi forma calida, doloris arthriticis, *Lubacora* obtinuit, praesens ac *Sinzibere* tibi, per septimana curabit. Eadem cum *Siboe* et *Arvora* cum *Arvora* cyreghassa pulveris, ac *Arvora* ladeque ebullato, nullaque indola, pro potu habetur in *Arvora*, *Arvora* atque *Arvora*.

ALSTONIA SIBOERENSIS, *Brown.*; *Fl. Br. Ind.* III 642—*Pala, Rhœde Hort. Mal.* I t. 45.

Santeni, *Sintvin, Kork.*

Cortex ejus tunc et in decocto datus commodus est ventri lenienti stomacho roborando fl-tibusque discentiis ac ardoribus febris restringendis; idem in decocto datus adito momento alicuique piperis stomachi concoctionem adjuvat. Idem tribus et simpliciter in aqua collata epotus prodest in febre frigida, et hinc mole etiam tumorem evocat. Idem tribus unâ cum aqua et oleo di-*Arvora* et oleo *Arvora* et purgationem confert, quo modo usurpata sine potu pro *Arvora* r-*Arvora*. Corticis decocti vapor exemptus in parte affecta dolore mitigat. Idem cortex cum semine *Colla-Parvâ* collata in oleo auribus malè seu graviter audiendam proficere indicat.

HOLARRHENA ANTIDYSENTERICA, *Wall.*; *Fl. Br. Ind.* III 644—*Codaga-pala, Rhœde Hort. Mal.* I t. 47.

Ategó-cudó, *Dhavó Kudó, Kork.*

Cortex contritus et epotus in lacte acido sisti fluxum ventris. Cortex radices proficere esse pro fluxu ventris quovis, sive dysenterico sive henterico, uti et pro fluxu hæmorrhoidali eodem modo sumptus. Idem in aqua decoctus et epotus servit pro tumore corporis. Radix trita et cum aqua, in qua *oryza* lota fuit, decocta, confert pro anxina gutturi et colli facta lotionis, servit quoque pro tumore corporis eodem modo usurpata, uti et pro dolore anarritico partibus affectis apposita,

dentium quoque dolores sedat, vermes in iis eiecendo, ejus decocto in ore detento. Semina in decocto data prostant in febre calida, uti et ardore jecoris ac in poligra; lumbricos quoque eiecit.

TABERNÆMONTANA HEYNEANA, Wall.; *Fl. Br. Ind.* III 646—Caruta-pala, *Riende Hort. Mal.* I t. 46.

Cudó, Nágila-kuðó, *Konk.*

Radicis cortex tritus et epotas in aqua calida flavum ventris sistit ac prodest in dysenteria in lacte datam. Idem tritus cum aqua et apocrematis appositus ea resolvit.

T. CORONARIA, Br.; *Fl. Br. Ind.* III 646; *Roxb. Fl. Ind.* II 23—Nandi-Ervatam, *Riende Hort. Mal.* II t. 54.

Vallo-Nandita, *Konk.*

Succus ex ea expressus ac cum oleo mixtus dolores oculorum sedat facta capitis percussione. Radix masticata et in ore detenta dentium dolores sedat vermes eiecendo, cum oleo decocta servit pro omni inflammatione capitis ac praesertim ejus d. larem sedat frons percussione; eodem trita et in aqua epota lumbricos eiecit, trita cum sacco limoniae et oculis indiae tuberculam tollit.

WRIGHTIA TOMENTOSA, *Ram. & Schultes.*; *Fl. Br. Ind.* III 653; Nerium tomentosum, *Roxb. Fl. Ind.* II 6—Nalem Paja, *Riende Hort. Mal.* IX t. 3, 4.

Utaga Cudó, Kálo-kuðó, *Konk.*

Belneo ex foliis et cortice arthritice curantur febres; algida vero pilulae ex fractibus formatis; hincamento ex radice et vitando curantur in cryza; lutura et sero lactis contrita, calida depellitur arthritidis; ex cortice radiceis levigato sic globulis ad magnitudinem Archa, qui devoratus prescutanea in morou serpenteis remedia est.

CHONEMORPHA MALABARICA, *G. Don.*; *Fl. Br. Ind.* III 662 (specie divulosa)—Pal-velli, *Riende Hort. Mal.* IX t. 12.

Folla cum orizae lutura trita carbunculos exsicant exilia; radix antifebrilis est, sumpta cum coriandro et zinzibero,

ANODENDRON PANICULATUM, A. DC. ; *Fl. Br. Ind.* III 668 ; *Echites paniculata*, Roxb. *Fl. Ind.* II 17—Kaka-kodi, *Rheede Hort. Mal.* IX t. 8.

Kiti, *Konk.*

Folia in suppressis lochiis usui veniunt ; eadem cum lacte *Nucis Indicæ* contrita et pectori illita, dolorum cordis palpitationem, atque hinc prominentem præfocionem spasmodicamque corrigunt. Radix cum teneris arequeine, palmæ sylvestris ac *Toddali* radicibus in ebulyrato lacte ac vacca lotio decocta, affectusque parti illita, renum doloribus ac Ischiæ ; vel etiam cum *Tosdo*, *Uliaja* aliisque radicibus in lacte aëro, et oleo foliorum de Inferno cocta gurgulis, vel denique cum radice *Ta'u-Dama* primo in aqua dein in oleis sergelim, *Bepa-Mes-E'u* ac postea in ebulyrato lacte, tamarindorum et *Muringu* succis adceræ consistentiam cocta, in universam arthritidi medentur, quarum octoginta species incolæ enumerant ; quemcumque enim dolorem flatus corporis efficiant, arthritidis, tamquam morbi principis, nomine salutant.

L. ASCLEPIADEÆ.

CRYPTOLEPIS BUCHANANI, Roem. & Schultes. ; *Fl. Br. Ind.* IV 5 ; *Nerium reticulatum*, Roxb. *Fl. Ind.* II 8—Katu-pal-valli ; *Rheede Hort. Mal.* IX t. 11.

Planta hæc oleo incocta oculorum vitia emendat ; pedum tumores, quos ab incantamenti occultis viribus, derivat populi hujus superstio, evanescere facit ; ubi trita hujus plantæ folia affectis partibus applicantur.

HEMIDESMUS INDICUS, Br. ; *Fl. Br. Ind.* IV 5 ; *Asclepias pseudo-sarva*, Roxb. *Fl. Ind.* II 30—Naru-nundi, *Rheede Hort. Mal.* X t. 34.

Upâr-âlli, *Konk.* ; Salsaparrilha da India, *Port.*

Radix concisa cum Allio ac *caris Anatina* in oleo *nucis Indicæ* decocta decoctum antihæmorrhoidale præstat. Radicis pulvis per se exhibitus, antifebrilis est ; cum saccharo mixtus, quartanis adversatur ;

cum vino sumptus, vel pro balneo adhibitus empyemati et internis abscessibus medetur. Eadem radix læse a colubro virulento parti imposita, alexicaca energia commendatur: cum aqua trita potionem exhibetur contra diarrhæam. Bulbus radicis cum lacteo nucis Indicæ succo haustus, hæmorrhoides tollit. Ex ejusdem cortice, lacte et recenti butyro levigato, linimentum præparatur, adversus bubones venereos, extrinsecè applicandum; hæmorrhoidibus resicit idem bulbus, si pulverisatus cum oleo, in et formam libaminiis redactus, comedatur.

CALOTROPIS GIGANTEA, *Br.*; *Fl. Br. Ind.* IV 17; *Asclepias gigantea*, *Roxb. Fl. Ind.* II 30—(1) *Ericu*, *Rheede Hort. Mal.* II. t. 31.

Roey, Rûi, *Konk.*

Ejus decoctum cum oleo in unctione partis affectæ podagra juvat. Radix in decocto data confert pro febre frigida; eadem quoque servit pro tumoribus mulierum quos habent post partum; eadem cum aqua adhibita in lotionem partis morse a colubro dicto Cobra Capella, juvat, simpliciter masticata pro doloribus dentium confert. Saccus foliorum extractus ac cum oleo decoctus parti affectæ doloribus arthriticis conducit, ad quod etiam servit si folia cum oleo peruncta et ad ignem calefacta apponantur.

(2) *Bel-Ericu*, *Rheede Hort. Mal.* II t. 36.

Davi-Roey, Dhavi Rûi, *Konk.*

Trita et cum oleo de Vepi decocta [in unctione partis affectæ] podagra prodest. Radix et folia trita et in lacte data servantur pro venenato morsu güris; easdem quoque cum *Erica* virtutes habet.

PENTATROPIS MICROPHYLLA, *Wight & Arn., Fl. Br. Ind.* IV 20; *Asclepias microphylla*, *Roxb. Fl. Ind.* II 35—*Parparam*, *Rheede Hort. Mal.* IX t. 17.

Foliorum succus cum succo limonis infantibus ventre dolentibus, aliisque spasmodica febre ægrotantibus exhibetur. Oleo mixtus atque extrinsecè adhibitus, oculorum vitia corrigit, efficacius autem, si quando decoctum, ex eodem succo præparatum assumatur.

HOLOSTEMMA RHEEDEI, *Woll.* ; *Fl. Br. Ind.* IV 21 : *Asclepias annulata*, *Roxb. Fl. Ind.* II 37—*Ada-kodien*, *Rheede Hort. Mal.* IX t. 7.

Dudarli, *Konk.*

Radix pulverisata et oculis inspersa nubeculas aufert, vel cum butyro cocta et epota. Bulbus cum radice *Palmæ agrestis* et *Schelegu* tritus et cum pulvere *Ada Kodien* in paño consutus, adjecto modico, *Sandali*, *Peribili* nigre et recenti butyro leuto igne ad cereæ consistentiam redactus, pro quovis oculorum vitio mane et vesperi sanitur ; idem cytrino Sandalo ac saccharo mixtus, in pulverem redactus, et in pillulas formatus oculorum pathemata ex bile sanat : vel denique si cum foliis *Picuum Inferni*, radice *Tatu-Dama* primum in aqua, dein in vaccino lacte decoquatur et saccharo miscatur, quovis oculorum morbo opitatur : vires enim hujus plantæ plane ophthalmicæ sunt.

COSMOSTIGMA RACEMOSUM, *Wight.* ; *Fl. Br. Ind.* IV 46 ; *Asclepias racemosa*, *Roxb. Fl. Ind.* II. 32—*Wattoo-Valli*, *Rheede Hort. Mal.* VII t. 32.

Maroi, *Konk.* ; Torique, *Port.*

Folia cum cortice lingue contrita ulcera inveterata exsiccant : cortex cum sandalo et muliebri lacte in formam noduli adhibitus, præstantissimum Causonis remedium est.

DREGIA VOLUBILIS, *Benth.* ; *Fl. Br. Ind.* IV 46 ; *Asclepias volubilis*, *Roxb. Fl. Ind.* II 36—*Wata-kaka-kodi* *Rheede Hort. Mal.* IX t. 15.

Belokâkusini, *Konk.*

Radix cum aqua orizæ parti apposita ictum colubri cobra capella frustra facit. Cortex radice tritus ac cum aqua sumptus doloris capitis inservit, quo mulieres post partum sunt obnoxie.

HOYA PENDULA, *Wight.* ; *Fl. Bl. Ind.* IV 61 ; *Asclepias pendula*, *Roxb. Fl. Ind.* II 36—*Nausjera-patsja*, *Rheede Hort. Mal.* IX t. 13.

Dadu-valli, Dád-vel, *Koñk.*

Integra hæc planta cum aqua longè verennis per vomitum expellit; idem præstat si cum sandalo vero, ovo ac muliebri lacte, temporibus atque pectori inungatur. Trita cum radice Car-Ela-regon, atque orizæ incocta radix, ac læse parti illita, rabidi felis moram frustra facit. Succus cum *Codogon*, *Manga-Nari*, *Covinta-Peli* et *Sowala* mixtus ac temporibus illitus, toxici vires infringit. Cum floribus palmæ agrestis, Coluppa, et *Sowstrisvari* cum muliebri lacte sumptus, plane medicamentum est Alexipharmacum; cum radice *Angolam*, *Ticu-tali* et *Amel-Podi* vaccino lacte si incoquantur, capitiq; ac pectori illinatur, omne virus æternum, et inde ortum syncopæ ac præcordiorum æstam tollit; ita ut hujus plantæ energia in totum sit alexicaço.

CEROPEGIA CANDELABRUM, *Lin.*; *Fl. Br. Ind.* IV 70—*Njota-njodem-valli*, *Rhue. Hort. Mal.* IX t. 16.

Zina-puti-válli, *Koñk.*

Hujus et *Kari-Bepá*, *Ela-Calli*, *Bala* et *Micobolani folia* trita in nodulo coactigatur; qui in aqua Orizæ calefactus et affecto loco applicatus, ventris ex flatibus humorem minuit, vel si cum foliorum tamarindorum fibris et *Mariyá* cortice in *maria* decoquantur, linimentum contra articulare exhibent morbum.

LI. LOGANIACEÆ.

FAGREA OBOVAIA, *Will.*; *Fl. Br. Ind.* IV 83—*Modagam*, *Ricorde Hort. Mal.* IV t. 55.

• • • *Coroña*, *Koñk.*; *Amnaco. Per.*

Ex arboris cortice et radice in aqua coctis Apozema paratur, inveterato capitis dolore tollendo utile. E foliis parie conficitur ad menstrua suppressa provocanda.

STRYCHNOS COLEBRINA, *Lin.*; *Fl. Br. Ind.* IV 87—*Sichu-heta* aliis *canina*, *Paráñ* *Hort. Mal.* VII t. 3.

Dhavo-cáro, Dhavo kájro, *Konk.* ; Pau de cobra, *Port.*

Fructus contusi et capite impositi, maniacis prosunt. Radix trita cum pipere, diarrhæam sistit et ventris cruciatus; cum oleo cocta et illita artuum dolore lenit.

S. RHEEDII, *Clarke* ; *Fl. Br. Ind.* IV 87—Modira-carinam, *Rheede Hort. Mal.* VIII t. 24.

Pau de solor, Pan de cobra, *Port.*

Folia cum zinzibere et lacte ad consistentiam unguenti cocta arthritidem, *Vilvada* Malabaribus appellata, abigit; balneum ex illis præparatum idem præstat.

S. NUX-VOMICA, *Lin.* ; *Fl. Br. Ind.* IV 90 ; *Rozb. Fl. Ind.* I. 575—Caniram, *Rheede Hort. Mal.* I t. 37.

Uáro, Kájro, *Konk.* ; Noz vomica, *Port.*

Radix decocta et epota purgativa est humores per inferiora evacans, quomodo etiam prodest pro febris pituitosis, doloribus colicis, intestinorum torminibus, ventris fluxibus eadem quoque vires habet, si in infusione detur, vel si ejus decoctum cum momento piperis sumatur; conducit in podagra, si cum ejus decocto pars affectâ ungatur, confertque sedandæ vertigini capitis, atque etiam in atra bili, si ejus decoctum cum lacte vacæ mixtum ad delibationem capitis adhibeatur. Cortex contritus et mixtus cum aqua, in qua fuit oryza, flavæ bilis fluxum reprimit. Folia decocta rheuma seu catarrhos sistunt, facta lotionem corporis. Succus ex foliis expressus ac in decocto datus capitis dolores sedat, largitus epotus veneni vires habet mortem inducens, in stercore hominis comesto salus est. Flores sedant unguinum, si triti ac in oleo *Coqui Indici* cocti his apponantur. Usus Seminum in fructibus per duos annos continuatus, sumpto singulis diebus uno aut duobus numero, efficit ut morsus venenatus colubri, vulgò *Cobra Capslla* dicti, nullas noxas adferat.

LII. GENTIANACEÆ.

CANSCORA PERPOLIATÁ, *Lamk.* ; *Fl. Br. Ind.* IV 104—Cansjan-cora, *Rheede Hort. Mal.* X t. 52.

Cum *Croco* viridi trita, cutis maculas, in fasciis albas, in albis hominibus fuscas auferit.

LIMNANTHEMUM CRISTATUM, *Griseb.*; *Fl. Br. Ind.* IV 131; *Menyanthes cristata*, *Roxb. Fl. Ind.* II 28—*Tsjeroea-citambel*, *Rheede Hort. Mal.* XI t. 29.